Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Ostergewehrbewerb "D" KK-ZF-100m
25.03.2023

Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemafr 85 Abs. 2 der

_Rana_stnr___

1

© 00 NO Ok W N

el
=)

a7

332

742

184

136

452

337

257

167

747

703

*5*5

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Beninger, Thomas
Jirgl, Dieter
Vasilenko, Alla
Sax, Brigitte
Pavlicek, Martin
Eichberger, Helmut
Dorn, Thomas
Macho, Karl
Fischer, Oliver
Genser, Martin
Gmoser, Oliver

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC
ETSSC

0.V.

ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
SSC-Oberdorf

SSC-Oberdorf

_Teiler

97,1
96,8
91,2
90,7
90,6
88,6
88,1
85,7
81,4
37,3
21,7

__Deck-Blattl
57,4

91,7
88,0
88,8
86,6
79,1
80,9
77,8
76,9
15,6

6,6

E‘ﬁ T hTTENDﬂﬁ:;(b
»

00
91,6
66,7
83,8
81,9
79,1
0,0
0,0
71,0
0,0
0,0



