Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Ostergewehrbewerb "D" KK-ZF-100m 25.03.2023



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	_St.Nr_	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler	Deck-Blattl	
1	47	Beninger, Thomas	ETSSC	97,1	57,4	0,0
2	332	Jirgl, Dieter	ETSSC	96,8	91,7	91,6
3	742	Vasilenko, Alla	o.V.	91,2	88,0	66,7
4	184	Sax, Brigitte	ETSSC	90,7	88,8	83,8
5	136	Pavlicek, Martin	ETSSC	90,6	86,6	81,9
6	452	Eichberger, Helmut	ETSSC	88,6	79,1	79,1
7	337	Dorn, Thomas	ETSSC	88,1	80,9	0,0
8	257	Macho, Karl	ETSSC	85,7	77,8	0,0
9	167	Fischer, Oliver	ETSSC	81,4	76,9	71,0
10	747	Genser, Martin	SSC-Oberdorf	37,3	15,6	0,0
11	703	Gmoser, Oliver	SSC-Oberdorf	21,7	6,6	0,0